
محمدمحمدی سدهی/ تیم ملی فوتبال ایران در 
حساس ترین مقطع ممکن قرار دارد. تیمی که 
فیفادی اول را با برگزاری یک بازی و باخت به 
الجزایر به پایان رساند و حالا در انتظار برنامه ریزی 
فدراسیون برای آماده سازی بهتر در فیفادی دوم 
)شهریورماه( است. در این بین هر روز اخباری در 
خصوص تغییرات کادر فنی تیم ملی به گوش 
می رسد و کارشناسان فوتبال در این خصوص 
اظهارنظر می کنند. تدارکات ضعیف تیم ملی و 
صحبت در خصوص تغییرات کادر فنی باعث 
می شود تا وضعیت این تیم در فاصله 5 ماهه تا 

برگزاری جام جهانی قطر مبهم و مبهم تر شود.
فراکسیون  رئیس  فروردین،  محمدمهدی 
ورزش مجلس شورای اسلامی که چند روز گذشته 
پس از برگزاری بازی با قطر با برخی از مسئولان 
تیم ملی در حضور وزیر ورزش دیدار کرد، در 
خصوص این دیدار به خبرنگار »ایران« گفت: 
»مسئولان تیم ملی در این دیدار گلایه هایی 
داشتند که ما گلایه های آنها را شنیدیم و در این 
جلسه در خصوص ظرفیت های موجود برای 
آماده سازی تیم ملی در فیفادی پیش رو صحبت 
شد و قرار بر این شد تا از تمامی ظرفیت ها برای 
رسیدن تیم ملی به آمادگی ایده آل استفاده شود.«
او در خصوص شرایط آماده سازی نه چندان 
مناسب تیم ملی در فیفادی خرداد و باخت به 
تیم ملی الجزایر اظهار داشت: »در فیفادی اول 
تیم ملی با ناهماهنگی ها و اختلافاتی مواجه 
بود و این موضوع باعث شد تا تیم ملی نتواند از 
این فیفادی بخوبی استفاده کند و این فیفادی را 
از دست دادیم. باید ناهماهنگی ها و اختلافاتی 
که در فیفادی اول پیش آمد برطرف شود تا تیم 
ملی در شهریور ماه با برگزاری چند بازی دوستانه 
مناسب به اهداف خود برسد. نتیجه بازی با 
الجزایر مهم نبود چرا که منطقی نیست که در 
بازی تدارکاتی به نتیجه توجه شود. در بازی های 
تدارکاتی، مهم این است که بازیکنان از نظر 

جسمانی و روحی آماده شوند.«

شورای  مجلس  ورزش  فراکسیون  رئیس 
اسلامی افزود: »دغدغه ما این است که چرا در 
فوتبال ایران نتوانستیم ثبات ایجاد کنیم. البته تیم 
ملی فوتبال ما ثبات دارد اما این ثبات در ساختار 
مدیریتی فدراسیون فوتبال وجود ندارد. بازیکنان 
خوبی داریم و هماهنگی خوبی بین بازیکنان تیم 
ملی وجود دارد و هر مربی ای که بیاید می تواند 
به بهترین نحو ممکن از این بازیکنان استفاده کند 
چرا که هر کدام از آنها جزو بهترین ها هستند اما 
مهم این است که این تیم را چگونه مدیریت کنیم 
که این مدیریت از سال های گذشته تاکنون در 

فدراسیون فوتبال وجود نداشته است.«
این نماینده مجلس در ادامه  به کمک های 
مالی دولت، مجلس و وزارت ورزش اشاره کرد و 
گفت: »یکی از مهم ترین برنامه های مجلس این 
است که سریعاً کمک 55 میلیارد تومانی مجلس 
در اختیار تیم ملی قرار گیرد. علاوه بر این، دولت و 
وزارت ورزش هم به تیم ملی کمک مالی خواهند 
کرد تا تیم ملی از نظر مالی مشکلاتی نداشته 
باشد. دولت پیش از صعود تیم ملی به جام 
جهانی پای کار بوده و از تیم ملی حمایت مالی 
داشته و قطعاً این کمک ها ادامه خواهد داشت.«

او در پاسخ به این سؤال که کمک 55 میلیارد 
تومانی مجلس در چه زمانی به دست تیم ملی 
می رسد، افزود: »در حال حاضر این مبلغ در 
اختیار سازمان برنامه و بودجه است و در چند روز 
آینده با این سازمان رایزنی خواهیم کرد تا کل این 
مبلغ در اختیار تیم ملی قرار بگیرد. آخر خرداد 
ماه پایان سال مالی است و تلاش مان این است 
که در پایان خرداد این مبلغ پرداخت شود. در 
جلسه دوشنبه شب هم در خصوص این موضوع 
صحبت شد و ما هم قول دادیم که این مبلغ را 

هرچه زودتر در اختیار تیم ملی قرار دهیم.«
شورای  مجلس  ورزش  فراکسیون  رئیس 
اسلامی همچنین در پاسخ به این سؤال که 
وزارت  و  مجلس  دولت،  کمک های  مجموع 
داشت:  بیان  است؟  چقدر  جوانان  و  ورزش 

»مجموع کمک های دولت، مجلس و وزارت 
ورزش به تیم ملی از 100 میلیارد تومان عبور 
می کند، البته کارهای تیم ملی به جهت مشخص 
شدن کمپ تمرینی و محل اسکان در حال انجام 
است اما هزینه های جاری فدراسیون علاوه بر این 
تأمین البسه بازیکنان زیاد است و به این دلیل باید 
این کمک ها هرچه زودتر در اختیار تیم ملی قرار 
گیرد. این مبلغ به فدراسیون اختصاص نمی یابد 
بلکه در اختیار تیم ملی فوتبال قرار خواهد گرفت. 
این مبلغ به دلیل پرداخت حقوق کارمندان 
فدراسیون فوتبال نیست و فدراسیون باید خودش 
درآمدزا باشد و هزینه های خودش را تأمین کند.«

فروردین در ادامه با اشاره به پرداختی های 
عجیب و غریب در دوران مدیریتی شهاب الدین 
فدراسیون  شده  عزل  رئیس  خادم،  عزیزی 
فوتبال که باعث شد فدراسیون فوتبال با کمترین 
شود،  سپرده  ماجدی  میرشاد  به  موجودی 
تصریح کرد: »مشخص نشد که عزیزی خادم 
چگونه پولی را که در فدراسیون بود،  هزینه کرد. 
موجودی ای که در حساب فدراسیون فوتبال 
بود باید تا آخر خردادماه صرف هزینه ها می شد 
که البته این اتفاق نیفتاد و موجودی حساب 
فدراسیون در دوران عزیزی خادم آب رفت. آن 
پول باید به صورت عادلانه هزینه می شد که این 
اتفاق نیفتاد.«او صحبت هایش را این گونه ادامه 
داد: »متأسفانه در آن زمان بازیکنان تیم های 
بزرگسالان و امید هیچ پولی از فدراسیون دریافت 
نکردند و در این خصوص گلایه هایی داشتند. 
پیش از برگزاری بازی با الجزایر وزارت ورزش به 
بازیکنان تیم ملی پرداختی داشت و پاداش های 
بازیکنان پرداخت شد. حدود 5 ماه به برگزاری 
مسابقات جام جهانی باقی مانده است و قطعاً 
حمایت دولت و مجلس از تیم ملی فوتبال در 
فاصله باقیمانده تا مسابقات جام جهانی همه 
جانبه خواهد بود و تیم ملی تنها نخواهد بود. 
همه ما در کنار تیم ملی و بازیکنان خوب این تیم 

هستیم.«
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محمدمهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس در گفت و گو با »ایران« از حمایت های مالی دولت، مجلس و وزارت ورزش و جوانان خبر داد

100 میلیارد تومان؛  مجموع کمک ها به تیم ملی
فیفادی اول را به دلیل برخی اختلافات و ناهماهنگی ها از دست دادیم/ اگر قرار بر این است که اسکوچیچ را تغییر بدهند، باید هرچه زودتر اقدام کنند/ موجودی حساب فدراسیون در دوران عزیزی خادم آب رفت

یکی از سخت ترین جام های جهانی را پیش رو داریم

شجاعی: درصورت تغییر سرمربی، کی روش بهترین گزینه است
مسعود شجاعی کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان که سابقه 3 دوره حضور 
در جام جهانی را در کارنامه اش دارد، در گفت و گویی تفصیلی با فارس درباره اینکه 
تا چه زمانی  می خواهی بازی کند و آیا پس از اتمام بازیگری به فکر مربیگری هم 
فکر می کند یا خیر، گفت: »همیشه گفته ام تا زمانی که احساس کنم می توانم برای 
تیم ام  مفید باشم، تصمیم دارم بازی کنم. مطمئناً به فکر سرمربیگری هم هستم 
و هر سالی که برای من می گذرد را  یک کلاس درس می دانم ، آموزش خوبی است 
زیرا می توانم ایده های بهتری بگیرم و ذهن من بازتر می شود تا اگر روزی سرمربی 

شدم، از آنها استفاده کنم.«
او درباره وضعیت تیم ملی برای حضور در جام جهانی عنوان کرد: »وضعیت 
تیم ملی در بازی های گذشته از لحاظ کسب نتیجه بد نبوده اما از لحاظ کیفیت 
تیمی و کار گروهی، هنوز خیلی کار داریم. برای شخصیت اسکوچیچ خیلی احترام 
قائل هستم و بی نهایت به او احترام می گذارم زیرا تمام زحمتش را می کشد و 
بهترین خودش را ارائه می دهد ولی برای حضور قدرتمند در جام جهانی خیلی 
کار داریم. مثل خیلی از دوستان نمی گویم باید از گروه صعود کنیم زیرا فوتبال ما 
خیلی از استاندارد روز دنیا عقب است اما برای حضور آبرومند در جام جهانی، 
حتماً باید بیشتر کار کنیم. هرچند وقتی نمانده و فیفادی های زیادی را از دست 

دادیم. متأسفانه این اتفاق می تواند در بازی ها ضربه بزرگی به ما بزند.«
شجاعی درباره گروه ایران در جام جهانی همچنین  نظر داد:»یکی از سخت ترین 
جام های جهانی را پیش رو داریم. هرچند طبق نظر کارشناسان در دوره قبلی گروه ما 
گروه مرگ و سخت ترین بود. به این دلیل که بسیاری از بازیکنان ولز و امریکا در لیگ 
برتر انگلیس بازی می کنند، ناخودآگاه شیوه بازی و فلسفه این دو تیم شبیه انگلیس 
است. با توجه به نوع بازی این  تیم ها به مشکل می خوریم. ولز تیمی بسیار قوی است 
و بازی کردن مقابل این تیم اصلًا آسان نیست. ولز در حد مراکش است که دوره قبلی 
با آن بازی کردیم. هرچند مراکش را یک بر صفر بردیم 
اما خیلی ما را اذیت کردند. البته وضعیت تیم ملی در 
جام جهانی قبل از لحاظ هماهنگی و کار تیمی خیلی 
بهتر از الان بود.«او درباره بحث بازگشت کارلوس 
کی روش به تیم ملی که این روزها مطرح شده، چنین 
واکنشی داشت: »من هم خبرهایی شنیدم و 
نظر من روی بازگشت کی روش مثبت است. 
این نظر شخصی من است و امیدوارم 
جور دیگری تلقی نشود یا کسی به خودش 
نگیرد. اطمینان دارم با توجه به زمان کمی 
که تا جام جهانی مانده و شناختی که او 
از فوتبال ما دارد، اگر قرار است تغییری 
ایجاد شود و بنابر این موضوع است، کی 

روش بهترین گزینه است.«

واکنش رئیس سازمان خصوصی سازی به افشای قرارداد یحیی

قرارداد کادر فنی و بازیکنان منتشر خواهد شد
گروه ورزشی/ روز جمعه رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در برنامه 
تلویزیونی »ورزشگاه« حاضر شد و در بخشی از این مصاحبه، مدیرعامل 
پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که اینکه گفته می شود گل محمدی برای 
2 فصل قراردادی 40 میلیاردی با پرسپولیس دارد، چنین واکنش نشان داد: 
»رقم قرارداد اینقدر نیست، شاید همین حدود باشد. شاید کمی کمتر از 
این مقدار باشد.« پس از آن رسانه ها نسبت به موضوع واکنش نشان دادند 
و باشگاه پرسپولیس هم در اطلاعیه ای اعلام کرد: »اظهار نظر مدیرعامل 
پرسپولیس در پاسخ به مجری برنامه اشاره به مبلغ قرارداد سرمربی تیم 
در بازه زمانی 3 ساله بود که 2 سال از قرارداد گل محمدی باقی مانده 
است اما در رسانه ها عنوان شده این مبلغ مربوط به 2 سال است که بدین 

وسیله این موضوع اصلاح می شود.« این 
موضوع باعث شد تا برخی از خبرگزاری ها 
به افشای قرارداد  سرمربی پرسپولیس 
بپردازند که قرارداد او در سال گذشته 
)لیگ بیست و یکم( مبلغ 10 میلیارد 
تومان، در سال دوم )لیگ بیست و دوم و 
فصل آینده( 12 میلیارد تومان و همچنین 
در سال سوم )لیگ بیست و سوم( در 

صورت ادامه همکاری مبلغ 1۴ میلیارد تومان خواهد شد. اما نکته قابل تأمل 
در قرارداد گل محمدی، آپشن های قرارداد او است. چرا که گل محمدی در 
صورت قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به ترتیب 
3 میلیارد تومان، 2 میلیارد تومان و ۵ میلیارد تومان پاداش دریافت می کند. 
پس از افشای قرارداد یحیی گل محمدی، حسین قربان زاده، رئیس سازمان 
خصوصی سازی به سایت آخرین خبر گفت: »افشای اطلاعات از ضروریات 
شرکت های فرابورسی است. بنابراین افشای مبالغ قرارداد کادر فنی و 
بازیکنان در سایت »کدال« صورت خواهد گرفت.« او همچنین درخصوص 
اینکه درویش مبلغ قرارداد یحیی گل محمدی را لو داده و همین باعث ایجاد 
حواشی شده، اعلام کرد: »بتدریج نظام باشگاه داری حرفه ای در کشور شکل 
می  گیرد و این طور نخواهد بود که فقط به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

بگویند باید به صورت شفاف عملکرد مالی خود را افشا کنند.«

 مربی بدنساز جدید آمد
 وضعیت مربی دروازه بان ها در ابهام

پرسپولیس این روزها به خوبی در حال ترمیم خود است. این تیم در 
ادامه جذب بازیکنان جدید با گئورگی گولسیانی، مدافع پیشین سپاهان به 
توافق رسیده و گفته می شود، این بازیکن پیش قرارداد خود را                            امضا کرده 
است. در صورتی که همه چیز مطابق برنامه پیش برود، باشگاه پرسپولیس 
خیلی زود از مدافع جدید خود رونمایی خواهد کرد. اما سرخ ها پس از 
جدایی مظاهر رحیم پور، مربی بدنساز فصل گذشته شان، دیروز با خوزه 
آگوستو لوسادا، بدنساز اسپانیایی که با باشگاه های نساجی قائمشهر و 
گل گهر سیرجان همکاری می کرد، برای یک فصل به توافق رسیدند و این 
مربی بدنساز به پرسپولیس پیوست. لوسادای اسپانیایی فارغ التحصیل 
رشته مربیگری بدنسازی و بازپروری فوتبال از دانشگاه مادرید است و این 
اصلی ترین تخصص ورزشی او به حساب می آید و به واسطه تحصیل در 

دانشگاه مادرید توانسته در باشگاه های مختلف فعالیت کند. 
حال باید دید این مربی بدنساز در سومین تجربه خود در لیگ ایران 
پس از نساجی و گل گهر چه خواهد کرد اما سرخ ها علاوه بر جذب یک 
مربی بدنساز خوب در فکر جذب مربی دروازه بان های مطمئن هستند. 
پس از جدایی داوود فنایی، مربی دروازه بان های این تیم، سرخ ها با دینکا 
آلین، مربی دروازه بان های تراکتور مذاکره کردند. مدیران پرسپولیس در 
خصوص جذب دینکا آلین تأیید کردند که مذاکره با این مربی رومانیایی 
مراحل نهایی خود را طی می کند. پس از این اتفاق علی خطیر، نایب 
رئیس هیأت مدیره تراکتور در مصاحبه ای به بحث حضور دینکا آلین 
در پرسپولیس پرداخت و ادعا کرد که این مربی رومانیایی 2 سال دیگر با 
تراکتور قرارداد دارد و پرسپولیس نمی تواند او را جذب کند. بر همین اساس 
محمد محمدی، معاون باشگاه پرسپولیس دیروز در گفت و گو با فارس 
اعلام داشت که باشگاه پرسپولیس هیچ پیشنهادی به این مربی نداده و 
مدیر برنامه های این مربی، او را به پرسپولیس پیشنهاد داده است. او در 
ادامه اظهار داشت: »مدیر برنامه های آلین  به ما اعلام کرد که او با وجود 
قراردادی که با باشگاه تراکتور دارد یک بند فسخ در قراردادش وجود دارد 
که براساس آن می تواند قراردادش را با تراکتور فسخ کند. بعد از این مسأله 
ما اعلام کردیم که اگر او می تواند قراردادش را فسخ کند با او صحبت 
خواهیم کرد.« پس از این اتفاق باشگاه تراکتور در بیانیه اعلام کرد: »2 سال 
از قرارداد 3 ساله دینکا باقی مانده و باشگاه به تمامی تعهداتش در قبال 
دینکا عمل کرده است. همچنین این مربی تاکنون درخواستی برای جدایی 

از تراکتور نداشته و حتی صحبتی هم در این خصوص انجام نداده است.«

مذاکرات آبی ها برای جذب بازیکنان جدید ادامه دارد

تمدید  با  وریا  و چشمی در گرو انتخاب سرمربی
گروه ورزشی/ با شروع فصل نقل و انتقالات مهم ترین دغدغه مسئولان باشگاه 
استقلال انتخاب سرمربی جدید آبی پوشان است. گفته می شود مذاکرات 
خوبی با یک گزینه اروپایی شده است و اگر مشکلی پیش نیاید تا یکی دو روز 
آینده از آن رونمایی خواهد شد. در این بین، مدیران باشگاه در نقل وانتقالات 
بیکار ننشسته و مذاکرات شان را با گزینه های مدنظر انجام داده اند. به گزارش 
تسنیم، آبی ها در ابتدا با سجاد شهباززاده، مهاجم سپاهان به توافق رسیدند 

تا این بازیکن اولین ورودی استقلال باشد. اما 
گزینه بعدی استقلالی ها، سعید صادقی است 
که مورد توجه پرسپولیس هم قرار گرفته است. 
صادقی به دنبال بازی در امارات و قطر است و به 
مسئولان استقلال گفته در صورتی که به خارج 
از کشور نرود به این تیم می آید. رافائل سیلوا 
مدافع برزیلی استقلال که قراردادش با این 
تیم به پایان رسیده است، رقم درخواستی اش 
را به باشگاه ارائه کرده است. مسئولان استقلال 
سخت به دنبال تمدید قرارداد سیلوا هستند، اما 

اگر موفق به این کار نشوند محمد نژادمهدی از سپاهان و سامان فلاح از پیکان 
را مدنظر دارند تا جانشین این مدافع برزیلی کنند. علاوه بر این محمدحسین 
مرادمند هم دنبال کسر خدمت سربازی اش است که در صورت تحقق این امر 
به استقلال بازمی گردد، چون طبق قراردادش یک نیم فصل باید در این تیم 
بماند و مسئولان استقلال نیز به دنبال تمدید قرارداد او هستند. محمد نادری، 
بازیکن تیم آلتای اسپور ترکیه نیز پیش از این ابراز تمایل به بازگشت به استقلال 
کرده بود، اما به یکباره خواهان بازی در خارج از کشور شد و اگر موفق به پیوستن 
به تیمی نشود با مسئولان استقلال وارد مذاکره می شود. اما وریا غفوری، روزبه 
چشمی، مهدی مهدی پور، عارف غلامی، سعید مهری، آرمان رمضانی و... 
جزو بازیکنانی هستند که قراردادشان با این تیم به پایان رسیده است. مدیران 
استقلال به غیر از غفوری، چشمی و مهری با سایر بازیکنان برای تمدید قرارداد 
تماس گرفته اند و در خصوص وضعیت غفوری و چشمی  اینگونه خبر می رسد 
که همه چیز منوط به نظر سرمربی بعدی شده است. علاوه بر این خبرهایی 
رسیده است که عارف غلامی و سیدحسین حسینی با پیشنهاد خارجی روبه رو 

شده اند که مسئولان استقلال هنوز واکنشی به آن نداشته اند.

آخرین وضعیت قایدی و نوراللهی در شباب الاهلی
مهدی قایدی و احمد نوراللهی در حالی فصل 
گذشته برای شباب الاهلی به میدان رفتند که 
هنوز تکلیف شان با این تیم اماراتی در فصل 
آینده مشخص نشده است. در این خصوص 
آینده 5  امارات در گزارشی  نشریه »البیان« 
لژیونر شباب الاهلی را پیش بینی کرد و نوشت: 
»به نظر می رسد سران باشگاه شباب الاهلی به 

دنبال فروش قرضی قایدی و توماسن اولسن در تابستان هستند. کارتابیا ستاره 
آرژانتینی رضایت ژاردیم سرمربی جدید این تیم را برای ماندن در فصل آینده 
جلب کرده ولی تصمیم نهایی درباره احمد نوراللهی و عزیز جانیف گرفته نشده 
است. ژاردیم از میان دو بازیکن ایرانی و ازبک یکی را انتخاب می کند.« ولی با 
توجه به خبر رسانه اماراتی و قرار گرفتن نام جانیف در لیست فروش برای انتقال 
به الوحده به نظر می رسد مسیر ماندن  نوراللهی در شباب الاهلی هموار شده 
است. همچنین طبق گزارش رسانه های امارات، قایدی از سوی باشگاه اتحاد 
کلباء با درخواست فرهاد مجیدی پیشنهادی دریافت کرده است و به نظر می رسد 

ستاره ایرانی دوباره شاگرد سرمربی سابق استقلال خواهد شد.

 تحلیل یک برنامه تلویزیونی در برزیل؛

ایران در جام جهانی ۲0۲۲ توریست خواهد بود!
تنها 5 ماه به فینال جام جهانی 2022 باقی مانده و سؤال علاقه مندان 
به فوتبال این است که کدام تیم ها مدعی قهرمانی در این دوره هستند؟ 
در این میان، یک برنامه تلویزیونی در برزیل تمام 32 کشور را در 4 دسته 
مختلف رتبه بندی کرده است: »شانس اول قهرمانی، نامزدهای کسب 
جام، تیم هایی که ممکن است شگفتی ساز شوند و در نهایت توریست ها.« 
از نظر این برنامه، کاستاریکا، عربستان سعودی، کانادا، ایران، مراکش، 
قطر، تونس، کره جنوبی، استرالیا، ایالات متحده امریکا، مکزیک، غنا، 
ژاپن و کامرون 14 تیمی هستند که در بخش توریست های این دوره 
قرار دارند. یعنی تیم هایی که هیچ شانسی ندارند و فقط می توانند از 
حضور در جام لذت ببرند. این برنامه از اکوادور، ولز، لهستان، دانمارک، 
صربستان، سوئیس، سنگال و اروگوئه به عنوان شگفتی سازان احتمالی 
نام برده و به این اشاره کرده که همه این تیم ها این پتانسیل را دارند که 
تیم های بزرگ را با مشکل روبه رو کنند. این برنامه همچنین از کرواسی، 
پرتغال، هلند، بلژیک، انگلیس و اسپانیا به عنوان نامزدهای کسب جام 
نام برده و به آرژانتین، آلمان، فرانسه و برزیل به عنوان شانس های اول 
قهرمانی اشاره کرده است. درباره تیم  ملی ایران هم با اینکه در فهرست 
توریست های این فهرست قرار دارد ولی امیدواریم این طور نباشد و یوزها 

بتوانند در بین شگفتی سازان احتمالی جام جهانی باشند.

تیم ملی فوتبال ایران در حالی از کمبود بازی 
دوستانه مناسب رنج می برد که در فیفادی اخیر که 
هر تیمی می توانست 4 بازی را برگزار کند، فقط یک 
بازی در بدترین جای ممکن یعنی زیر گرمای قطر، 
برابر الجزایر برگزار کرد و حالا این نگرانی وجود دارد 
که تیم ملی برای فیفادی بعدی که شهریور و مهر 
است، همچنان مشکل داشته باشد و نتواند دیداری 
را هماهنگ کند و بهره لازم را از آماده سازی خود 
ببرد. در این میان، سید رضا صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک که به تازگی راهی مجارستان 
شده و دیدارهایی را با سران ورزش این کشور داشته، 
گفته که مجارها مایل به انجام بازی دوستانه با 
ایران در آبان هستند. در صورتی که این مسأله 
محقق شود، ایران می تواند یک دیدار باکیفیت را 

قبل از این مسابقات انجام دهد اما سؤال اصلی 
این است که چقدر احتمال برگزاری این بازی وجود 
دارد؟ به گزارش ایسنا، طبق تقویم بازی های ملی، 
مجارستان در شهریور و مهر، 2 بازی باقی مانده 
خود را در لیگ ملت ها برگزار خواهد کرد. این تیم 
به دست  را  نتوانسته سهمیه جام جهانی  اگرچه 
آورد اما قطعاً در همین برهه، دیدارهایی را برگزار 
می کند. تاریخ اعلام شده از سوی صالحی امیری 
هم مربوط به این برهه زمانی است که مجارستان 
می تواند دیدار دوستانه ای داشته باشد. فیفا قصد 
دارد مسابقات باشگاهی را حدود یک هفته تا 10 روز 
قبل از جام جهانی تعطیل کند تا بازیکنان، خود را 
به تیم های ملی معرفی کنند. )البته تاریخ رسمی 
برای این منظور اعلام نشده است( به همین منظور 

هم فیفا 1۴ نوامبر )یک هفته قبل از جام جهانی( 
را برای اعلام اسامی بازیکنان مشخص کرده و 
لیگ های باشگاهی اروپا مانند انگلیس هم تا 12 
مرداد بازی های خود را برگزار می کنند و از 13 مرداد 
بازیکنان ملی پوش به کشورهای خود خواهند رفت. 
با این حساب تیم ملی ایران یک هفته تا اولین بازی 
خود در جام جهانی فرصت دارد. این یک هفته در 
شرایطی است که شاید برخی بازیکنان به علت بعد 
مسافت، دیرتر به تیم ملی ملحق شوند و مطمئناً 
به علت بازی های باشگاهی خود در کوران مسابقات 
هستند و باید ریکاوری کنند. حالا باید دید که آیا 
ایران مایل خواهد بود در فاصله 7 روز قبل از بازی 
با انگلیس دیداری با مجارستان یا هر تیم دیگری 

برگزار کند؟

در حالی که اخباری مبنی بر اختلاف 
تیم  سرمربی  و  فدراسیون  سرپرست 
ملی منتشر شده بود، سایت فدراسیون 
دراگان  و  ماجدی  میرشاد  نشست  از 
برای  دوستانه  فضایی  در  اسکوچیچ 
پیشرفت برنامه های تیم ملی خبر داد. 
گفتنی است یکی از دغدغه های چند 
وقت اخیر کادر فنی تیم ملی، بسته شدن 
قرارداد آنها به صورت رسمی بود که پس 
از این جلسه قرارداد ماریو تات و ملادن 
زگانیر، دستیاران کروات اسکوچیچ تا 
پایان جام جهانی به صورت رسمی تمدید 
شد. همچنین مراحل اداری عقد قرارداد 
کرونوسلاو رندولیچ، دیگر دستیار خارجی 
اسکوچیچ که به تازگی به کادرفنی تیم 
ملی اضافه شده نیز در دپارتمان تیم های 
ملی در حال انجام است و او نیز بزودی 

رسماً با فدراسیون فوتبال قرارداد خواهد 
بست. از طرفی قرار است مراحل تمدید 
قرارداد دستیاران ایرانی اسکوچیچ مثل 
وحید هاشمیان، علی اصغر قربانعلی پور 
و مهرداد خانبان که به دلیل تغییرات در 
واحد حقوقی فدراسیون فوتبال تا پس از 
اردوی قطر به تأخیر افتاد، نیز در این هفته 
نهایی شود. با این تفاسیر، می توان گفت 
که بحث تغییر در کادرفنی تیم ملی در 
حال حاضر منتفی است. همچنین در این 
جلسه، ضمن مذاکره قول داده شد بزودی 
باقیمانده پاداش کادر تیم ملی هم به 
آنها پرداخت شود. ظاهراً فدراسیون 
فوتبال قصد دارد برای پرداخت عادلانه تر 
پاداش به اعضای کادر پزشکی و پشتیبانی 
تیم ملی از محل پاداش ها، تغییراتی در 

نحوه پرداخت این پاداش ها بدهد.

احتمال بازی ایران و مجارستان چقدر است؟

تمدید قرارداد ۲ مربی کروات تیم ملی

ش
بر

فروردین به صحبت هایی که در خصوص تغییر سرمربی 
تیم ملی به گوش می رسد، چنین واکنشی داشت: »در حال 
حاضر مشخص نیست که چه مربی ای روی نیمکت تیم ملی 
در جام جهانی خواهد نشست و این موضوع عجیبی است. 
اگر قرار بر این است که اسکوچیچ را تغییر بدهند باید هرچه 

زودتر اقدام کنند و در لحظه تصمیم گیری نشود. باید  شأن تیم ملی و مردمی که طرفدار 
تیم ملی شان هستند حفظ شود. این شایعه ها در خصوص تغییر سرمربی تیم ملی 
باعث می شود تا بازیکن از مربی حرف شنوی نداشته باشد و مربی زیر سؤال برود. این 
حواشی به تیم ملی انرژی منفی می دهد. بازیکنان هم اکنون تکلیف شان را نمی دانند.«

انتقاد از شایعه ها درباره سرمربی تیم ملی

اهدای پیراهن تیم ملی به کنگره شهدای جامعه عشایری
کنگره  نخستین 
شهید  ملی11هزار 
جامعه عشایری کشور از 
امروز تا 31 خرداد ماه به 
مدت 3 روز و به میزبانی 
و  چهارمحال  استان 
بختیاری برگزار می  شود. 
بر همین اساس پیراهن 
شماره 11 تیم ملی با 
حضور میرشاد ماجدی 
فدراسیون  سرپرست 
طهمورث  و  فوتبال 
هیأت  عضو  حیدری 
کمیته  رئیس  و  رئیسه 

امور استان ها و همچنین اکبر ترکی نماینده ستاد برگزاری این کنگره به یاد 
11 هزار شهید جامعه عشایری کشور به این کنگره اهدا شد.گفتنی است این 
کنگره با رویکرد فرهنگی، محرومیت زدایی و خدمات رسانی ، همچنین اهداف 

امدادی بهداشتی و تقویت وحدت اقوام برای نخستین بار برگزار خواهد شد.

معرفی بهترین های گروه B جام جهانی

یونیورسال: طارمی ستاره ایران است
سایت اسپانیایی یونیورسال 
به معرفی ستاره های گروه 
B جام جهانی که تیم ملی 
در  هم  کشورمان  فوتبال 
پرداخت  دارد  حضور  آن 
 ،B گروه  »در  نوشت:  و 
اصلی  شانس  انگلیس 
صعود از گروه است و سایر 
تیم ها روی کاغذ برای دوم 
شدن مبارزه خواهند کرد. 

هری کین گلزن اول و ستاره انگلیس است که گل هایش نقش مهمی در بردهای اخیر 
سه شیرها داشته است. او همچنین کسی است که بازوبند کاپیتانی این تیم را بر بازو 
دارد. گرت بیل، ستاره ولز است که نقش مهمی در صعود این تیم به جام جهانی ایفا 
کرد. او در رئال مادرید بود ولی از این تیم جدا شده و به دنبال تیم جدید خود است. 
مهدی طارمی بازیکن پورتو پرتغال هم ستاره ایران است. گل های او در اروپا چشمگیر 
بوده و توانسته خودش را به عنوان ستاره مطرح کند. کریستین پولیسیچ جوان هم 
که برای چلسی انگلیس بازی می کند، تعیین کننده ترین بازیکن امریکا محسوب 

می شود. او استعداد خود را در قطر نشان خواهد داد.«


